Администрация городского поселения «Могойтуй»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 октября 2021 года                                                                                     № 142
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от  27 января 2017 года № 26
«О комиссии по подготовке проекта о внесении изменений
в Правила  землепользования и застройки»

	В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие  действующему законодательству, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в постановление  администрации городского поселения «Могойтуй» от 27 января 2017 года № 26 «О комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки»:
	1.1. Преамбулу постановления   после слов «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»  дополнить словами «статьи 17,18 Закона Забайкальского края от  29 декабря 2008 года № 113-ЗЗК «О градостроительной  деятельности в Забайкальском крае».
	1.2. Состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения изложить в новой редакции  согласно приложения 1.
	1.3. Пункт 1 Положения  изложить в следующей редакции:
«1.Подготовка проекта правил землепользования и застройки к утверждению представительным органом местного самоуправления и подготовка изменений в указанные правила, подготовка рекомендаций о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства или об отказе в предоставлении таких разрешений осуществляется комиссией по подготовке правил землепользования и застройки (далее - комиссия).».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                               Ч.Б. Дугаров